Протокол № 1
заседания комиссии по восстановлению прав
 реабилитированных жертв политических репрессий

 муниципального района Челно-Вершинский

                                                                                           « 03 » июня 2014 года

Председательствующий: Зайцев А.М. – председатель комиссии

Из 10 членов комиссии присутствуют 8 чел.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления на выплату денежной компенсации

 Григорьеву Г.Н. за конфискованное имущество в период политических
 репрессий у Григорьева Н.Е.
Докладывает: Моисеева Н.П. – секретарь комиссии

Повестка дня утверждается единогласно.

         Слушали:  председателя комиссии Зайцева А.М. о заявлении Григорьева Геннадия Никоновича о выплате денежной компенсации за незаконно конфискованное имущество его отца Григорьева Никона Емельяновича в период политических репрессий.

            Решили:

1. Рассмотрев заявление и другие представленные документы поручить Моисеевой Н.П. подготовить заключение комиссии о возможности выплаты денежной компенсации Григорьеву Г.Н. в размере 10000 рублей за изъятый дом и другое имущество в период политических репрессий.
2. Направить заключение комиссии главе администрации муниципального района Челно-Вершинский для принятия решения о выплате денежной компенсации гр. Григорьеву Г.Н.

Председатель комиссии                                            А.М. Зайцев

Секретарь комиссии                                                 Н.П. Моисеева